
下

八旬老人中20万元

2021年7月13日/ 星期二/ 经济新闻部主编
责编 周寿光/ 美编 李金宝 / 校对 谢志忠 A12

·福彩晚好彩晚

地址：广州市黄埔大道中315号，邮政编码：510655 广告热线：（020）87138888 广告经营许可证：440000100058 订报电话：（020）87133333 全国零售价2元 新闻记者证查验、举报电话：（020）87138800。查验网址：http：//press.gapp.gov.cn

金
手
指

小号热出
奇数强势

——析福彩玩法走势

今日吉时：丑时、酉时、戌时
今日吉数：12、26、31
今日吉肖：马、兔、狗、鸡、

龙、猪
（米粒）

动动今日吉字：

羊城晚报记者 张爱丽
通讯员 李娜 插图 采采

惠州又中两个“刮刮乐”一等奖
有了这笔钱，大发又住上了新

房。这次买现成的。搬进去的那一
天，他就想，有了家，再找份工作，然后
再说个媳妇，好日子也就来了。可是，
偏偏他还没有找到工作的时候，又一
件惊喜的事发生了。大发又中奖了，
这次比上次还幸运，500万元。街坊邻
居瞪大眼睛瞅着大发。发财叔张了半
天嘴，不知道说啥了。倒是大发还清
醒，说：“我这个瞎猫呀又碰到死耗子
了！”

发财叔这会儿清醒过来，说：“大
侄子，你是做了啥好事，让老天爷这样
帮你啊？”大发说：“还啥好事？我媳妇
都混丢了，哪来的好事？”发财叔说：

“你现在有钱了，还愁没有媳妇？500
万元啊，估计你想说媳妇，明天就有人
上赶着来。”大发嘿嘿地笑了。

大发说：“有了房，我心里就踏实
了。可是，突然又有了500万元，我觉
得心里又不踏实了。现在好了，钱没
了，我的心才又安稳起来。我想，过几
天，我就出去找个工作，然后踏踏实实
过日子。如果以后啊，能遇上有缘人，
我就再说个媳妇。遇不上，也活该我
打光棍的命。”

发财叔品味着大发的话，觉得有
理。自己做了一辈子发财的梦，不也是
挺有意思的吗？他想，如果哪一天，自己
真的像大发一样，瞎猫碰到死耗子，他也
会不知道以后的路该咋走了。他想着，
赞同地瞅着大发点点头。（蓝雪冰儿）

6 月 23 日，一位年轻彩民
来到惠州市福彩中心兑奖，他
中得了“刮刮乐”即开票“好运
十倍”头奖 40 万元，在兑奖室
里，中奖者杨先生接受了采访。

杨先生来自博罗县园洲
镇，买彩票有近 10年时间。据
杨先生介绍，他喜欢在工作之
余买彩票娱乐一下，中不中奖
随缘，这次能中得头奖，真的
是意料之外的大好事。平时
最常买的是双色球，每期都有
买，7+2、8+2 的复式投注是他
最喜欢的投注方式，“刮刮乐”
即开票也是杨先生喜欢的票
种，有空的时候都会在买完双
色球后在店里刮上几张。6 月

23 日中午，杨先生不想午休，
就到家附近的彩票店里看看
走势图，买了 5 张“好运十倍”
随意玩玩，没想到拿起最后一
张快刮完时，突然眼前一亮，
倒数第三排“27”号跟中奖号
码 对 上 号 了 ，奖 金 竟 是

“￥400，000 元”，杨先生当即
拍手称快，迫不及待地搭车来
到市福彩中心兑奖。

“这笔奖金帮了我的大忙，
一方面可以提前把车贷结清，
另一方面我的新房正准备装
修，正好贴补些，大大减轻了我
的生活压力。”杨先生对这笔不
多不少的奖金安排得妥妥的，
他说感觉立马轻松了许多。

90后小伙中40万元

36选 7：03、06、11、14、19、
20、23。

双色球：01、04、07、13、17、
25后区：03、05、09。

福彩 3D：01、03、08。

（米粒）

“刮刮乐”即开票即买
即开招人爱！玩法多，游戏
趣味性强，通俗易懂更是吸
引各年龄段的彩民，受众群
体广。近日，惠州3天内连
中两个“刮刮乐”即开票一
等奖，中奖彩民均火速前来
兑奖，开心都写在脸上了。

6月 25日一早，一位满头白发的
老阿婆来到市福彩中心兑奖，阿婆手
中拿着一张即开票，原来，她中得了

“码上有奖”头奖20万元。
中奖者吴阿婆是福彩投注站的

常客，平常喜欢和几个老姐妹一块到
家对面的那家站点去喝喝茶、聊聊
天、说说笑，打几注彩票消磨时间，
基本每天上午9时到 10时准时到店

“打卡”。“这家站点老板很友善，跟
我们几个很聊得来，虽然我们投注不
多，但是老板从不会嫌我们烦，所以
每次到站点去，我们都聊得很开心，
也成了习惯，跟老板成了老友。”吴
阿婆用非常愉悦的语气讲述她的购
彩日常。她还说，这次她中得“刮刮
乐”即开票“码上有奖”头奖20万元，
是这么多年来中过的最大奖，因为年
纪比较大，子女又比较忙不在身边，
老板担心她找不到市福彩中心，还特
意带她过来办理领奖手续，她真的很
感动。

据站点老板介绍，他的站点在水
门大街已开了近 20 年，吴阿婆是福
彩铁杆粉丝、他站点的老熟客。平时
吴阿婆买的彩票种类还不少，双色
球、刮刮乐、3D她都玩，作为老广东，
36选 7更是吴阿婆的挚爱之选。这
次中奖，吴阿婆只买了 3张“码上有
奖”，其中一张就中得了一等奖。可
能因为她一直以来都只是抱着消遣
娱乐的心态参与购彩，而且投注非常
理性，所以当知道中了头奖她也表现
得很淡定。

吴阿婆非常朴实地表达了她的规
划，她笑笑说，自己现在住的还是上世
纪80年代的旧楼梯房，虽然这些钱不
算多，但她会把奖金积攒起来，到时把
旧房卖了凑一起换新房，她的愿望是
有生之年能住上电梯楼房。

彩
民
故
事

瞎猫碰到
死耗子

插图 采采

发还涉案财物公告
我支队(原市局刑警支队缉毒大队)于 2004年之前，在办案中暂扣部分涉案财

物。案件结案以后，一部分涉案财物一直无人领取。经我支队清理后，请下列财
物持有人或者持有人家属 (包括无主财物持有人)，携带原公安机关开具的涉案
财物暂扣文书材料和本人身份证明，到我支队认领。公示后 6个月内若不认领，
将上缴国库。具体如下：

1、1999 年 12 月 25 日 张宝军、韩建乡：手表、戒指、BB 机 。2、2000 年 1 月 10
日 马青琴：BB机 。3、2000年 4月 5日 梁伟贤：人民币、银行卡、BB机、证件 。4、
2000 年 4 月 12 日 王羽宁、吕日强、黄志明：手表、戒指、手机、BB 机、存折、银行
卡、证件。5、2000 年 5 月 19 日 何鸿娇：B8 机、证件 。6、2000 年 6 月 16 日 蔡宇
禧、周志荣、邓溢坤、杨文华、朱智雄、李金胜、段绍忠、邓燕华：手表、金银首饰、
银行存折、银行卡、手机、BB 机、证件、杂物。7、2000 年 7 月 4 日 瞿海寿：证件。
8、2000 年 7 月 4 日 陈志忠：证件、银行卡 。9、2000 年 8 月 1 日 毛明兰：人民币、
贵金属、BB机、外币现钞 。10、2000年 8月 15日 李军：手机、BB机 。11、2000年
8月 22日 杨凡、李钰华：手机、BB机、证件 。12、2000年 12月 2日 徐靓：证件、银
行卡 。13、2000年 12月 18日 于军、何俊喜、李文兴：戒指、银行卡、证件、港币零
钞。14、2001 年 3 月 15 日 袁金：证件。15、2001 年 4 月 20 日 狄秀萍、刘贵芝、周
孝新：手机、银行卡、存折、证件。16、2001年 6月 17日 杨绍昌：证件。17、2001年
6 月 28 日 马龙：手机 。18、2001 年 8 月 4 日 廖国权、王力：玉器、银行卡、证件 。
19、2001年 8月 13日 石国锐、石培虎、杨金凤：手表、戒指、项链、存折、银行卡、手
机、BB机、证件、杂物。20、2001年 11月 7日 朱永新、邓耀楷、廖佑彤：贵金属、手
机、银行卡、证件、外币现钞。21、2001年 11月 14日 叶春：BB机、证件 。22、2002
年 1月 15日 刘伟明：银行卡、证件 。23、2002年 1月 21日 胡坤：手表、手机、银行
卡 。24、2002 年 3 月 20 日 刘耀南、刘新南、车秋荣：项链、银行卡、证件。25、
2002 年 3 月 27 日 曹永江、陆建国、曹加峰、黄建文、冯文正、金波、曹加祥、兰小
钢、刘燕飞、李战书、范洪惠、于龙、赵凤举、练胜雄、巫艳珍、巫艳芳、王内毓、金
京玉、练志霞：人民币、港币、手表、贵金属、手机、BB 机、手提电脑、存折、银行
卡、证件、照相机。26、2002年 5月 1日 班华平：银行存折、银行卡、驾驶证 。27、
2002 年 5 月 24 日 冯仕军：手机 。28、2002 年 7 月 8 日 张自力：银行卡、存折 。
29、2002年 9月 23日 刘锁：人民币 28000元。30、2002年 10月 23日 徐伟：人民币
2901.40元 。31、2002年 10月 23日 张军：人民币 38000元 。32、2002年 12月 6日
杨晓辉：人民币 1700 元 。33、2002 年 10 月 29 日 马卜都：人民币 3000 元 。34、
2002年 10月 29日 张生：人民币 300元。35、2002年 10月 29日 张冀：人民币 1000
元 。36、2002年 10月 29日 周凤鸣：人民币 300元 。37、2002年 10月 29日 关球：
人民币 4967.79 元、港币 310 元。38、2002 年 10 月 29 日 邱兆瑞：人民币 4000 元、
纸张。39、2002 年 10 月 29 日 刘国平：人民币 3000 元。40、2002 年 10 月 29 日 利
其锐：人民币 1800元 。41、2002年 10月 29日 刘金凤：人民币 2300元 。42、2002
年 10月 29日 黄华强：人民币、戒指、照相机。
地址：广州市白云区政通路 13号。
联系人：朱警官、李警官 联系电话：83112182

广州市公安局禁毒支队
2021年 6月 30日

广东省佛山市顺德区人民法院
公告

（2021）粤0606破25号
本院于 2021 年 6 月 18 日依法裁定受理佛山市大润金属工程有限公司破产

清算一案，并指定广东天地正律师事务所为佛山市大润金属工程有限公司管理
人。佛山市大润金属工程有限公司的债权人应于 2021年 8月 28日前，向佛山市
大润金属工程有限公司管理人（联系人：陈怡敏、郭敏，电话：13435438243、
13923230410，地址：广东省佛山市季华五路 10号金融广场 24楼，PC端债权申报
网址：http://fs.pcgl.com.cn/#/creditorLogin，手机端债权申报APP：

）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案

提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企
业破产法》规定的程序行驶权利。佛山市大润金属工程有限
公司的债务人或财产持有人应当向佛山市大润金属工程有限公司管理人清偿债
务或交付财产。

本院定于 2021 年 9 月 7 日上午 9:30 在本院第七审判庭召开第一次债权人会
议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人或
其他组织，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书、如委托代理人出
席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代
理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人的，
应提交个人身份证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指
派函。

佛山市大润金属工程有限公司的法定代表人、财务管理人员和其他经营管
理人员应根据《中华人民共和国企业破产法》第十五条的规定履行义务，向管理
人交付佛山市大润金属工程有限公司的主要财产、印章、账簿、文书等资料；根据
本院及管理人的要求进行工作，如实回答询问；列席债权人会议并如实回答债权
人的询问；未经本院许可，不得离开住所地；不得新任其他企业的董事、监事、高
级管理人员。上述人员拒不履行的，本院将依法追究法律责任，导致佛山市大润
金属工程有限公司无法清算或造成损失的，将依法承担相应的损害赔偿责任。

特此公告
佛山市顺德区人民法院

二〇二一年七月八日

遗失声明
广州鼎隆建材有限公司遗失公章壹
枚，现声明作废。

注销声明:波士胶芬得利（中国）粘合剂
有限公司注销危险化学品经营许可证，
证 号 ：粤 穂 WH 应 急 经 证 字（2020）
440112098，声明注销。

遗失声明
陆丰市东海风椰四季音乐主题餐厅遗
失 食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：
JY24415810003811，声明作废。

遗失声明
潭其许遗失个体户税务登记证正副本，
税 号 ：44172319771025371300，声 明 作
废。

关于终止出让地块挂牌活动的公告
根据海丰县自然资源局《关于终止出让地块挂牌活动的通

知》，海公资网挂[2021]014、015 号公告公开出让 2 宗地块，现因
故终止上述公告中两宗地的挂牌出让活动。

特此公告。
汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

海丰县自然资源局
2021年 7月 9日

广东省汕头市潮阳区人民法院公告
陈 创 龙 （ 公 民 身 份 号 码
440524197311174537）郑少玲（公民身份
号码 440524197301214523）：

本院受理原告林汉辉与你们民间
借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、开庭传票等。原告请求判
令你们偿还原告借款本金 40 万元、借
款期限内履行 4.8万元并支付逾期利息
（以 40 万为基数，按照一年期贷款市场
报价利率从 2019 年 11 月 6 日计至全部
款项归还 日止）；判令你们支付原告因
诉讼发生的律师费 8000 元；本案的诉
讼费用及保全费用由你们承担。自公
告之日起经过 60 日，即视为送达。提
出答辩的期限和举证期限分别为公告
期满后的 15日内和 30日内。本案定于
2021 年 10 月 15 日上午 9 时 0 分在本院
谷饶人民法庭公开开庭 审理此案，逾
期将依法缺席裁判。特此公告

二〇二一年七月九日

寻亲友启事
自称：无名氏，男，50
岁。请其亲友或知情

者见报后与广州市增

城 区 救 助 管 理 站 联

系 。 电 话 ：020-
82735503。

遗失声明
汕头市新天宇织绣有限公司，统一社会
信用代码:91440511692486004R，遗失公
章一枚，现声明作废。

遗失声明
蔡少娜遗失个体户营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：92440515MA4XTLT
Y2N，声明作废。

遗失声明
阳春市三甲镇登富便民服务站遗失营
业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码:
92441781MA51LA0E36，声明作废。

登报热线
13622244208
87566523

广东省佛山市南海区人民法院
公告

(2020)粤0605破39号之三
佛山市南海区投资管理公司破产

清算一案，佛山市南海区投资管理公司
管理人已完成破产财产分配工作，根据
管理人的申请，本院于 2020 年 7 月 7 日
依法裁定终结佛山市南海区投资管理
公司破产程序。

特此公告。
管理人名称:广东天地正律师事务所
地址：广东省佛山市禅城区季华

五路 10号金融广场 24、25楼
联系人及电话：陈怡敏、吴文豪

0757-83288756、13435438243 、
13825580663

佛山市南海区人民法院
二〇二一年七月七日

广东省佛山市南海区人民法院
公 告

(2021)粤0605破4号之二
2020 年 12 月 25 日，本院裁定受理

佛山市奇龙富家具有限公司破产清算
一案。查明，佛山市奇龙富家具有限公
司经过破产清算，不能清偿到期债务，
且资产不足以清偿全部债务，没有重
整、和解的可能。依照《中华人民共和
国企业破产法》第二条、第一百零七条
第一款之规定，本院于 2021 年 7 月 7 日
裁定宣告佛山市奇龙富家具有限公司
破产。

特此公告。
管理人名称：广东天地正律师事

务所
地址：佛山市禅城区季华五路 10

号金融广场 24、25楼
联系人及电话：丁学平、吴文豪

0757-83288736；13825580663、
15916022355

佛山市南海区人民法院
二〇二一年七月七日

公告
欧阳国荣、欧阳光荣、欧阳青美已向

广东省广州市海珠公证处申办已故人员
欧阳纯、戴永样的遗产继承公证，由欧阳
国荣、欧阳光荣、欧阳青美继承坐落在广
州市海珠区同福西路后乐园 40 号三门
601房。若有符合以下情况之一的人士:
1、持有欧阳纯、戴永祥订立的遗嘱或曾
与其订立遗赠扶养协议的人: 2、是欧阳
纯、戴永祥的其他法定继承人: 3、是依
靠欧阳纯、戴永样扶养的缺乏劳动能力
又无生活来源的继承人以外的人，或是
对欧阳纯、戴永祥扶养较多的继承人以
外的人: 4、知悉有导致欧阳国荣、欧阳
光荣、欧阳青美丧失继承权的行为的人:
5、因其他法定原因对欧阳国荣、欧阳光
荣、欧阳青美继承上述财产存有异议的
人。请上述人员在本公告刊登之日起三
十日内携相关证明材料向广东省广州市
海珠公证处申报。

广东省广州市海珠公证处
地址:广州市福场路 s 号富力金禧商

务中心 9楼
联系人:施小姐、文小姐
联系电话: 020-83700230

公 告
2019 年 12 月 16 日，天河区人民法

院裁定受理广州市安煌建筑安装工程
有限公司（安煌公司）破产清算一案。
2021 年 2 月 5 日，法院裁定确认五华县
金凯建筑安装工程有限公司的债权金
额为 1424680.89 元。因安煌公司名下
无财产，无财产可供分配，亦无财产可
用于支付破产费用，已发生破产费用
4729 元无人代为清偿或垫付。天河区
法院 2021 年 3 月 11 日作出（2020）粤
0106 破 4 号之一《民事裁定书》，依《企
业破产法》第 43 条、107 条宣告安煌公
司破产并终结破产程序。特此公告。
广州市安煌建筑安装工程有限公司管理人

汕头市潮阳区人民法院公告
吴 奕 明 （ 公 民 身 份 号 码
440524195305141510）：

本院受理原告郑邦兴诉你民间借贷
纠纷一案，案号：（2021）粤 0513 民初
910 号，现向你公告送达民事起诉状副
本、应诉、举证通知书、民事裁定书、开
庭传票等，提出答辩期限和举证期限
分别为公告期满的 15 日内。本案定于
2021 年 10 月 12 日上午 9 时，在本院第
五法庭 公开开庭审理。本公告发出之
日起经过 60日即视为送达。

2021年 7月 9日

广州地铁2021年自助缴费机招商项目
公开招商公告

广州地铁连接各大重要商圈及商务中心，经营环境一流，

车站自助设备点位位于车站站厅位置，占有得天独厚的经营优

势。现广州地铁 2021 年自助缴费机招商项目对外公开招商。

请各意向商家于 2021年 7月 26日 17:00前登录广州地铁商业网

站 http://biz.gzmtr.com/查询详情及报名。

单位：广州地铁运营资源经营中心

地址：广州市海珠区新港东路 1238号万胜广场A塔 28楼

电话：020-83158250（郝先生）

广州地铁2021年自助照相机招商项目
（一）、（二）公开招商公告

广州地铁连接各大重要商圈及商务中心，经营环境一流，

车站自助设备点位位于车站站厅位置，占有得天独厚的经营优

势。现广州地铁 2021年自助照相机招商项目（一）、（二）对外公

开招商。请各意向商家于 2021年 7月 26日 17:00前登录广州地

铁商业网站 http://biz.gzmtr.com/查询详情及报名。

单位：广州地铁运营资源经营中心

地址：广州市海珠区新港东路 1238号万胜广场A塔 28楼

电话：020-83158250（郝先生）

汕头市潮阳区人民法院公告
谢 东 生 （ 公 民 身 份 号 码

440524197604220912）：

本院受理原告王丽莉与被告谢东

生民间借贷纠纷一案，已审理终结。

现向你公告送达本院（2020）粤 0513 民

初 2014号民事判决书，判决：被告谢东

生应于本判决生效之日起十五日内偿

还原告王丽莉借款 987843 元及利息。

如不服该判决，可在判决书送达之日

起十五日内 ，向本院递交上诉状，并按

对方当事人的人数提出副本，上诉于

广东省汕头市中级人民法院。

2021年 7月 9日

汕头市潮阳区人民法院公告
郑 炳 林 （ 公 民 身 份 号 码

440582198409206136）：

本院受理原告郑妙贤诉你离婚纠

纷 一 案 ，案 号 ：（2021）粤 0513 民 初

1046 号，现向你公告送达民事起诉状

副本、应诉、举证通知书、民事裁定书、

开庭传票等，提出答辩期限和举证期

限分别为公告期满的 15 日内。本公

告 发 出 之 日 起 经 过 60 日 即 视 为 送

达。本案定于 2021 年 10 月 12 日上午

10 时 30 分，在本院第五法庭公开开庭

审理，逾期无到庭本院将依法裁判。

2021年 7月 9日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕14号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（G））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：11830.66 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 21时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 281万元；竞买保证

金为 281万元；每次加价幅度为人民币 10万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕13号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（F））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：1739.31 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 20时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 41 万元；竞买保证

金为 41万元；每次加价幅度为人民币 5万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕11号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（D））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：43213.9 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 18时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1038万元；竞买保证

金为 1038万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕12号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（E））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：31065.22 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 19时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 752万元；竞买保证

金为 752万元；每次加价幅度为人民币 10万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕10号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（C））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：34172.35 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 17时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 821万元；竞买保证

金为 821万元；每次加价幅度为人民币 10万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
陆河公资网挂〔2021〕09号

经陆河县人民政府批准，受陆河县自然资源局委托，汕尾市公共资源

交易中心陆河分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，

现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

地块名称：陆河县 2021年度第三批次城镇建设用地部分地块（XH-09-
01（B））;地块位置：陆河县产业转移工业园；土地出让面积：77913.26 平方

米；土地用途：工业用地；使用年限：工业用地 50年。容积率：≥0.7；建筑净

密度：≥30%；绿地率: ≤20%。

二、公告时间及挂牌竞价时间

1、公告时间为 2021年 7月 13日至 2021年 8月 1日 16时止；

2、挂牌竞价时间为 2021年 8月 2日至 2021年 8月 11日 16时止；

3、保证金截止时间为 2021年 8月 9日 16时止。

三、竞买人资格条件：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加竞买（法律另有规定者除外），不接受联合竞买，申请人应

按时足额缴交竞买保证金。

四、相关竞买要求和竞买办法

1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1870万元；竞买保证

金为 1870万元；每次加价幅度为人民币 20万元。

2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买人可登录陆河县公共资源交易中心土地与矿业权

网上挂牌交易系统 (网址 http://lhgtjy.com)浏览相关信息。

五、联系方式与银行账户

地址：陆河县建设东路政务中心左侧办公大楼四楼（公共资源交易中

心）

联 系 人：练女士

联系电话：0660-5666812
开户单位：汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

银行帐号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心陆河分中心

2021年 7月 13日

分类广告

地址：广州市黄埔大道
中309号自编3
-10A一楼

上门广告服务代理

锦洪广告

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

每格1×3.5c㎡
●每格可放一行标

题三行内文或每格

放四行内文。

●每格200元。

电 话 ：020- 87566523
广州市天河区天河路
242 号丰兴广场 B 座
1110室

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年7月12日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021183期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

43

105

2991

0

0

12026

21500

10500

29910

中奖情况

36选7投注总金额：371810元
中奖基本号码：31 24 12 20 23 10 特别号码：06

好彩36投注总金额：491336元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

30948

460388

中奖注数

287

561

单注奖金（元）

53

411

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

累计奖金2317431元滚入下期一等奖。

6013

500

100

10

好彩1 第2021183期

投注总金额：460180元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

433692

20290

3684

2514

2780

131

272

316

46

15

5

5

06 蛇 春 南

本期投注总额：2146288元；本期中奖总额：1562995元；
奖池资金余额：4028173元。

3D 第2021183期

中奖号码 5 4 6

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数15

1241
0

1399
2166
73
0
5
0
0
0
1
59

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

1290640
0

242027
21660
7592
0

105
0
0
0
86
885

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21079期

一等奖

二等奖

本期中奖情况

19 26 14 33 06 08 11

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

155885354

233

573

13290

18603

34162

570966

6160207

10000

3000

300

200

100

15

5

2330000

1719000

3987000

3720600

3416200

8564490

30801035

基本

追加

75

38

172047

137637

12903525

5230206

基本

追加

6

3

9906345 59438070

23775228

全国销售量(超级大乐透)：279520279元

802121550.54元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年9月10日，逾期作弃奖处理。

7925076

12415727.44元奖金滚入下期排列3奖池。
404429765.02元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月10日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21183期

排列3 3 5 0

排列5 3 5 0 1 5

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

27263780 1213662

中奖情况

全国
中奖
注数

6981

0

20526

77

本省
中奖
注数

477

0

489

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13368894


